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お兄ちゃんがいじめたー

①

②

③
※木枠に麻布地を張っています。
※化粧箱は付きません。
※F0サイズにはミニイーゼルが標準で付属します。

※ガラス付
※箱付き
※フレーム色・形はおまかせになります。

商品名 単位

F0

F3

F4

ご注文番号

300928

300935

300942

301963

301970

301987

1

1

1

￥4,500

￥5,400

￥6,650

■ フォトキャンバス
サイズ

W180×H140mm

W273×H220mm

W333×H242mm

④

⑤

⑥

￥10,000

￥12,000

￥14,000

■ 額（別売り）
商品名 単位

F0用

F3用

F4用

ご注文番号

1

1

1サイン風に
名前、記念日を
入れることが出来ます。

フォトキャンバス

写真又はデーターをご用意下さい。

※校正（3回目以降1回につき）1,000円＋消費税／ロゴ取り込み（1点につき）2,000円＋消費税／写真取り込み（1点につき）2,000円＋消費税
※データ支給可（イラストレーターで読めるアウトラインを取ったaiまたはeps）

思い出に残る、結婚式や記念日などのスナ
ップ写真を、油絵風に画像処理を行い、直
接キャンバスにプリントを行います。
記念日のお祝いに、お礼に喜ばれます。

小売（税抜）　+消費税

小売（税抜）　+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

書　体
見　本
P.275

スマートフォンカバー

フォトキャンバス

フォトクロック

マグカップ

フォトタイル・酒枡

パズル・トランプ

トロフィー

ゴルフボール
野球ボール

お名前ストラップ

入園・入学グッズ


